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Protokół nr LXIV/2023 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 25 maja 2023 r. o godz. 13:45, a zakończono o godz. 13:58 tego samego 

dnia. Obrady odbyły się w salce Urzędu Miasta i Gminy Lwówek, ul. Ratuszowa 2. 

 

Porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (LXIV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (LXIV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Projekt uchwały w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych 

taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

5. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (LXIV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (LXIV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady Piotr Przewoźny, otwierając obrady nadzwyczajnej (LXIV) sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku, powitał radnych, burmistrza Miasta i Gminy, skarbnik, sekretarza, 

pracowników biura Rady oraz innych przybyłych na sesję. Wiceprzewodniczący Rady 

przypomniał, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są nagrywane i transmitowane 

w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na salę 

sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie oraz na jego 

przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność 

za wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. Szczegółowe informacje 

dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji Rady Miejskiej w Lwówku znajdują 

się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona Danych Osobowych”. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach nadzwyczajnej (LXIV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 10 

radnych na ustawowy 15-osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad 

sesyjnych i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, 

Patrycja Kubiak, Jan Trzybiński oraz Piotr Wojciechowski. 
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Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (LXIV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady poinformował radnych, że wcześniej otrzymali porządek obrad 

nadzwyczajnej (LXIV) sesji i zwrócił się z pytaniem, czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

poprawki. 

W związku z brakiem wniosków o zmianę porządku obrad przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad nadzwyczajnej (LXIV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

Porządek obrad nadzwyczajnej (LXIV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku Radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami ZA. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków 

dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Lwówku sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

Burmistrz wyjaśnił, iż zwołanie nadzwyczajnej sesji oraz powyższa uchwała związane są 

z decyzją dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu, który ustala taryfy 

za dostawę wody i odbiór ścieków. W decyzji opublikowanej 11 maja tego roku ogłoszono 

skrócenie okresu obowiązywania dotychczasowej taryfy oraz zatwierdzenie nowych taryf 
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dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres 3 lat. 

Burmistrz przypomniał, że w gminnej gospodarce wodnej działają dwie stacje uzdatniania wody – 

główna w Józefowie oraz w Chmielinku, przy czym koszty użytkowania SUW w Chmielinku są 

wyższe, co jest związane z mniejszą ilością odbiorców. Omawiana uchwała ma na celu 

zapewnienie, że mieszkańcy podłączeni do obu SUW będą płacili jednakową stawkę. W projekcie 

proponowana jest dopłata w wysokości 0,89 zł/m³ netto do ceny za zaopatrzenie w wodę dla grupy 

taryfowej Wc1 oraz w wysokości 0,50 zł/m³ netto do ceny za odprowadzanie ścieków dla grupy 

taryfowej S1, S2, S3. Dodatkowym celem dopłat jest zachęcenie do podłączenia się do kanalizacji 

tych mieszkańców, którzy mają taką możliwość, ale dotychczas z niej nie skorzystali. Burmistrz 

dodał, że podwyżka ogłoszona przez dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu związana jest ze wzrostem kosztów energii oraz pensji minimalnej. Ponadto 

poinformował, że wspólnie z Radą Nadzorczą poparł wniosek o zainstalowanie paneli 

fotowoltaicznych na oczyszczalni ścieków w Koninie w celu produkcji energii na własne 

potrzeby, co pozwoli w pewnym stopniu ograniczyć koszty eksploatacji. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego projektu. W związku z brakiem uwag zarządził przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych 

taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 
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Uchwałę nr LXIV/329/2023 w sprawie dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków 

dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku 

sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami ZA. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (LXIV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad nadzwyczajnej (LXIV) sesji przewodniczący Rady Piotr 

Przewoźny zamknął obrady, wypowiadając słowa: „Zamykam obrady nadzwyczajnej sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

 

 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Karolina Kaczmarek     Rady Miejskiej w Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


